
Pengaruh Sistem Full Day
School Terhadap Pembentukan

2
by Alfauzan Amin 25

Submission date: 07-Jul-2022 12:07PM (UTC+0700)
Submission ID: 1867592284
File name: Pengaruh_Sistem_Full_Day_School_Terhadap_Pembentukan.pdf (196.27K)
Word count: 4986
Character count: 31857



13

24

34

47

49

63



13

35

48

50



5

18

19

20

27

30

53

55

62



4

12

21

44

57

58

67



4

45



6

11

14

22

23

23

25

26

36

37

38

41

51

66

68



1

2

3

7

8

8

17

31

32

40
43



15

33

39

65



9

9

10

54

60



6

6

10

16

28

29

52

56

59

61

64



6

24

42

46







23%
SIMILARITY INDEX

20%
INTERNET SOURCES

13%
PUBLICATIONS

6%
STUDENT PAPERS

1 1%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

9 1%

Pengaruh Sistem Full Day School Terhadap Pembentukan 2
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

supraptojielwongsolo.wordpress.com
Internet Source

Submitted to Rochester Adams High School
Student Paper

abiechuenk.wordpress.com
Internet Source

maariftrenggalek.or.id
Internet Source

Submitted to UIN Sunan Ampel Surabaya
Student Paper

eprints.uns.ac.id
Internet Source

vitamencaripelangi.blogspot.com
Internet Source

diarykelinci.blogspot.com
Internet Source

Ismail Ismail, Basri Basri, Dian Puspita Eka
Putri. "Hubungan Antara Pembelajaran PAI
Dalam Sistem Full Day School Dengan



10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 1%

Perilaku Beragama Siswa (Studi Pada Siswa
SMKN 1 Koba)", LENTERNAL: Learning and
Teaching Journal, 2020
Publication

Submitted to Yeungnam University
Student Paper

abdurrohimsyamsu.blogspot.com
Internet Source

Badarudin Badarudin. "PERAN KEPALA
SEKOLAH DASAR DALAM MEMPERSIAPKAN
SUMBER DAYA PENDIDIK MENGHADAPI
IMPLEMENTASI KURIKULUM 2013", Dinamika
Jurnal Ilmiah Pendidikan Dasar, 2019
Publication

eprints.mercubuana-yogya.ac.id
Internet Source

Nathalia Yohana Johannes, Lisye Salamor,
Eukaristy Stevania Taihuttu. "STRATEGI
SEKOLAH DALAM PENGUATAN PENDIDIKAN
KARAKTER MELALUI KEMITRAAN DENGAN
KELUARGA SENDIRI PADA SD NEGERI 2
HULALIU", PEDAGOGIKA: Jurnal Pedagogika
dan Dinamika Pendidikan, 2021
Publication

e-journals.unmul.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas Diponegoro



16 <1%

17 <1%

18 <1%

19 <1%

20 <1%

21 <1%

22 <1%

23 <1%

Student Paper

nadhiifrayyaa.blogspot.com
Internet Source

rafikaterritory.wordpress.com
Internet Source

edukatif.org
Internet Source

journal.iainkudus.ac.id
Internet Source

Fahmi Eko Saputro. "THE ROLE OF ISLAMIC
RELIGIOUS EDUCATION TEACHERS IN
ACTUALIZING TOLERANCE ATTITUDES TO
STUDENTS", AL-ISHLAH: Jurnal Pendidikan,
2020
Publication

La Haris. "IMPLEMENTASI PEMBELAJARAN
PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN DALAM
PEMBENTUKAN PERILAKU SISWA BERWARGA
NEGARA YANG BAIK DI SD JUARA KELURAHAN
BACIRO KECAMATAN GONDOKUSUMAN
KOTA YOGYAKARTA TAHUN PELAJARAN 2016",
Academy of Education Journal, 2017
Publication

Oos M Anwas. "Membangun Media Massa
Publik dalam Menanamkan Pendidikan



24 <1%

25 <1%

26 <1%

27 <1%

28 <1%

29 <1%

30 <1%

Karakter", Jurnal Pendidikan dan Kebudayaan,
2011
Publication

Zakiyah Anwar, Sundari, Hidayani, Marifah
Awal. "Peningkatan Aktivitas Siswa dengan
Penerapan Pendekatan Open-Ended Berbasis
PAIKEM", GAUSS: Jurnal Pendidikan
Matematika, 2020
Publication

journal.stkipsingkawang.ac.id
Internet Source

abang-infoku.blogspot.com
Internet Source

zubaedism.blogspot.com
Internet Source

Novita Sari, Jalaluddin Jalaluddin. "PENGARUH
DANA PIHAK KETIGA DAN CAPITAL
ADEQUACY RATIO TERHADAP
PROSIKLIKALITAS PERBANKAN PADA PT BANK
BTN KANTOR CABANG BANDUNG TIMUR
PERIODE 2016-2020", Ar-Rihlah : Jurnal
Keuangan dan Perbankan Syariah, 2021
Publication

repository.pelitabangsa.ac.id:8080
Internet Source

www.dutaislam.com
Internet Source



31 <1%

32 <1%

33 <1%

34 <1%

35 <1%

36 <1%

37 <1%

38 <1%

39 <1%

40 <1%

41 <1%

42 <1%

yoswikdau.net
Internet Source

repository.iiq.ac.id
Internet Source

Submitted to Gyeongsang National University
Student Paper

pengajar.co.id
Internet Source

acikerisim.erbakan.edu.tr
Internet Source

ahmadrajafi.wordpress.com
Internet Source

repository.uinmataram.ac.id
Internet Source

ansorialqodirijember.blogspot.com
Internet Source

repository.unisba.ac.id:8080
Internet Source

watawasoubilhaqqi.blogspot.com
Internet Source

1library.co
Internet Source

Rita Armaya. "Kepatuhan Ibu Hamil dalam
Melakukan Kunjungan Antenatal Care dan



43 <1%

44 <1%

45 <1%

46 <1%

47 <1%

48

Faktor yang Mempengaruhi", Jurnal Ilmu
Kesehatan Masyarakat, 2018
Publication

ustadzrofii.com
Internet Source

www.konselingindonesia.com
Internet Source

Arif Hidayat, Rizka Febriyani Awliyah, Suyadi
Suyadi. "PERAN FULL DAY SCHOOL
TERHADAP PERKEMBANGAN KREATIVITAS
DAN SENI PADA SISWA TINGKAT SEKOLAH
DASAR", Taman Cendekia: Jurnal Pendidikan
Ke-SD-an, 2020
Publication

Dimas Adha Septyan. "Faktor Penghambat
Adopsi Mobile Banking Pada Generasi Milenial
Mahasiswa Universitas Mulawarman",
Inovbiz: Jurnal Inovasi Bisnis, 2020
Publication

Yudhi YULIZAR, SARBOINI SARBOINI, MARIATI
MARIATI. "Analisis Faktor-Faktor yang
Mempengaruhi Pengembangan Karir Personil
Polri pada Satuan Kerja Biro Operasi Polda
Aceh", JEMSI (Jurnal Ekonomi, Manajemen,
dan Akuntansi), 2020
Publication

ejournal.stiekia.ac.id
Internet Source



<1%

49 <1%

50 <1%

51 <1%

52 <1%

53 <1%

54 <1%

55 <1%

56 <1%

57 <1%

58 <1%

lemlitlampung.wordpress.com
Internet Source

pesquisa.bvsalud.org
Internet Source

repo.iainbatusangkar.ac.id
Internet Source

repository.unjaya.ac.id
Internet Source

vdokumen.com
Internet Source

veganinnewengland.wordpress.com
Internet Source

Ardian Arief, Ana Fitriani. "KESENIAN
KARAWITAN DALAM DIMENSI PENDIDIKAN
KARAKTER DI SEKOLAH DASAR INKLUSI",
TRIHAYU: Jurnal Pendidikan Ke-SD-an, 2020
Publication

ejournal.iaingawi.ac.id
Internet Source

fr.slideshare.net
Internet Source

jurnal.umj.ac.id
Internet Source



59 <1%

60 <1%

61 <1%

62 <1%

63 <1%

64 <1%

65 <1%

66 <1%

67 <1%

68 <1%

jurnal.upi.edu
Internet Source

karya-ilmiah.um.ac.id
Internet Source

mmt.its.ac.id
Internet Source

repository.unair.ac.id
Internet Source

repository.unpas.ac.id
Internet Source

repository.usu.ac.id
Internet Source

santerdaily.com
Internet Source

www.initentangpsikologi.com
Internet Source

Basri Basri, Yulia Kurniaty, Johnny Krisnan.
"Nilai-Nilai Transedental Dalam Pancasila
Sebagai Kepribadian Bangsa Indonesia
(Perspekspektif dari Seorang Muslim)",
PAMALI: Pattimura Magister Law Review,
2021
Publication

Muhammad Amin. "Peran Guru Dalam
Menanamkan Nilai Kejujuran Pada Lembaga



Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 3 words

Pendidikan", Tadbir : Jurnal Studi Manajemen
Pendidikan, 2017
Publication


